

Wulff Invest I ApS

Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 38 37 81 39

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2024

Flemming Thygesen Wulff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulff Invest I ApS
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 37 81 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 18. november 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Flemming Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, at forestå finansiering, formuepleje, lånefinansierede investeringer, valutaforretninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 8.743.825, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 62.600.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(62.618)	(49.056)
Bruttoresultat		(62.618)	(49.056)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.323.723	(505.051)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.511)	(9.643)
Finansielle indtægter	1,2	3.864.590	261.175
Finansielle omkostninger	1,3	(692.558)	(1.376.730)
Resultat før skat		9.431.626	(1.679.305)
Skat af årets resultat	4	(687.801)	250.442
Årets resultat		8.743.825	(1.428.863)
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.149.788	(504.196)
Overført resultat		2.594.037	(2.924.667)
		8.743.825	(1.428.863)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	49.210.821	42.905.685
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	25.855
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.210.821</u>	<u>42.931.540</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.210.821</u>	<u>42.931.540</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.088.269	998.639
Andre tilgodehavender		35.174	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	962.889
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.547.592	2.422.585
Tilgodehavender		<u>3.671.035</u>	<u>4.384.113</u>
Værdipapirer	1	12.460.901	21.084.449
Værdipapirer		<u>12.460.901</u>	<u>21.084.449</u>
Likvide beholdninger		<u>3.104.951</u>	<u>2.693.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.236.887</u>	<u>28.162.290</u>
Aktiver i alt		<u>68.447.708</u>	<u>71.093.830</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		56.329	56.329
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.790.157	26.658.956
Overført resultat		29.753.862	27.159.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital	7	<u>62.600.348</u>	<u>55.875.110</u>
Banker		6.238	9.879.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.249	31.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.696.561	4.392.191
Selskabsskat		359.937	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		753.375	905.977
Anden gæld		<u>0</u>	<u>10.236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.847.360</u>	<u>15.218.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.847.360</u>	<u>15.218.720</u>
Passiver i alt		<u>68.447.708</u>	<u>71.093.830</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	56.329	26.658.956	27.159.825	2.000.000	55.875.110
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	18.750	0	0	18.750
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(37.337)	0	0	(37.337)
Årets resultat	0	4.149.788	2.594.037	2.000.000	8.743.825
Egenkapital 31. december 2023	56.329	30.790.157	29.753.862	2.000.000	62.600.348

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>21.084.449</u>	<u>19.149.689</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>493.927</u>	<u>(417.543)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.460.901</u>	<u>21.084.449</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.630	56.380
Andre finansielle indtægter	<u>3.774.960</u>	<u>204.795</u>
	<u>3.864.590</u>	<u>261.175</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	304.370	72.210
Andre finansielle omkostninger	<u>388.188</u>	<u>1.304.520</u>
	<u>692.558</u>	<u>1.376.730</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>687.801</u>	<u>(250.442)</u>
	<u>687.801</u>	<u>(250.442)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.247.584</u>	<u>16.247.584</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.247.584</u>	<u>16.247.584</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	26.658.101	26.860.067
Valutakursregulering	18.750	(4.243)
Årets resultat	6.323.723	(505.051)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(37.337)</u>	<u>307.328</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>32.963.237</u>	<u>26.658.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>49.210.821</u>	<u>42.905.685</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Wulff Group A/S	Hedensted	20 %
Ejendomsselskabet Stævnen 28 ApS	Hedensted	60 %
Hedetoften ApS	Hedensted	66 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	855	10.498
Årets afgang	656	0
Årets resultat	(1.511)	(9.643)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>25.855</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 56.329 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Hedetoften ApS's gæld med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 mio. kr. 28,2.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Stævnen 28 ApS omkring finansiel understøttelse frem til minimum december 2024.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet sikkerhedsdepoter med værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 31. december 2023 på 12 mio. kr. og bankindeståender på 988 t.kr.